Michelle da Penha Silva Ltda
Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a 
alteração quantitativa do contrato, contemplando os 
itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 14, equivalente ao 
acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) ao valor 
original.
Valor do aditivo: R$ 4.921,25 (quatro mil, novecentos 
e vinte e um reais e vinte e cinco centavos)
Amparo Legal: art. 125 da Lei nº. 14.133/21.

Vila Valério-ES, em 07 de outubro de 2025.

Adilson Rodrigues Pereira
Presidente da Câmara